
Pachet diverse consumabile pentru echipamente de gradinar

I.D.: 98043722

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 595,83 RON - 595,83 RON

Descriere: 000047 / (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 3 L X 39,24 LEI = 117,72 LEI
036589 / 00008840367 Ochelari protectie Function - 3 BUC X 19,33 LEI = 57,99 LEI 004276 /
(3000) 40027102108 AUTOCUT 25-2 - 4 BUC X 79,83 LEI = 319,32 LEI 004333 / (3087)
56057724006 PILA 4 MM - 6 BUC X 8,4 LEI = 50,4 004332 / (3085) 56057724506 PILA 4.5 - 6
BUC X 8,4 LEI = 50,4
